מצורף לתצהירה, עדותה הראשית (נ/9), העתק מפרוטוקול ביה"מ המשקף מדיניות זאת לדעתה, כמו גם דוגמאות נוספות. המשטרה פעלה לשינוי המגמה, דבר שהביא לקיצור הארכות שנתנו על ידי ביה"מ לשלושה חודשים.

רק כאשר נשקפת סכנה לשלום הציבור ומדובר בעסק העוסק במכירת משקאות משכרים, מוסמכת המשטרה להורות על סגירה מידית של עסק מכוח סעי' 23 (א) לחוק רישוי עסקים תשכ"ח 1968 וזאת לתקופה של 30 יום בלבד. על המשטרה עול ההוכחה באשר לקיום התנאים הנ"ל. מהדוגמאות הרבות שצורפו לתצהיר העדה, יש ליתן הדעת לכך שבמרבית המקרים הנאשמים הגישו בקשות למתן רשיון עסק, אלא שבירור הדברים התנהל בעצלתיים. העסקים התנהלו בינתיים תוך המתנה למתן הרשיון והתביעה לא התנגדה למתן ארכות להשגת הרשיון, תוך שהעסק מתנהל.

הנני קובע אחריות הנתבע מס' 1 לנזקו של התובע בשיעור 90% ואילו אחריות הנתבעת בשיעור 10%. הואיל ומדובר במעוולים במשותף שגרמו לנזק של התובע הנני מחייב הנתבעים יחד ולחוד בפיצוי התובע.

על הנתבע מס' 1 לשפות הנתבעת בגין מלוא חלקה בפיצוי התובע.
(להשוואה ראה ת.א. (חי) 1586/94 דוידוביץ ליאור ז"ל נ. שחף סיני ואח').

ניתן היום ח' באלול, תשס"ח (8 בספטמבר 2008) במעמד הנ"ל.

ידין טימור – שופט

סגן נשיא

055 שולי אברהם 001129/02